
PORTARIA

Prefeitura Municipal de Perobal - estado do Paraná
Praça Curitiba, 1031 - Telefax 44-625-1225 CEP 87538-000 - Perobal - Paraná
Portaria nº040/2002
Nomeia Servidores Público Municipal
O Prefeito Municipal de Perobal, estado do Paraná, no uso de suas atribuições e com base na Lei 
Complementar nº012/2001, de 04 de Dezembro de 2001
Resolve:
Nomear, os servidores abaixo para ocuparem o cargo de provimento efetivo Nível 01, a partir de 1º 
de agosto de 2002, conforme se especifica:
Cargo Assistente de Recursos Humanos
Lotação: Secretaria de Administração
Nome: Fabio Cesar Belezi 44hs RG 8.407.954-5
Cargo: Cirurgião Dentista
Lotação: Secretaria de Saúde
Nome Jaqueline Kellyn D. de Almeida 20 hs, RG7.131.976-8
Cargo: Psicólogo
Nome Ana Paula de Oliveira Cirino 20hs RG 6.008.326-6
Catgo: Telefonista
Lotação: Secretaria de Administração
Nome Grasiele Cristiane Marchi 44hs RG7.580.335-4
Cargo: Técnico Desportivo
Nome: Alan Mackert Santos 44 hs RG 6.079.042-6
Cargo: Motorista CAT \"D\"
Lotação: Secretaria de Educação, Cultura e Esporte
Nome: Vanderlei Antonio Marciano, 44hs RG000561753
Cargo: Secretária de Escola
Lotação Secretaria de Educação, Cultura e Esporte
Nome: Solimar Fernandes Alcarria 44hs RG 8.673.201-7
Prefeitura Municipal de Perobal, Estado do Paraná, aos 26 de julho de 2002
José Evangelista Albuquerque
Prefeito Municipal.


